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COORDINADORES DE LA OFICINA DE RESPONSABILIDAD SOCIAL
UNIVERSITARIA DE LA UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA EN CADA
UNO DE LOS CENTROS

CAMPUS BADAJOZ Y MERIDA

CENTRO COORDINADORYV/A | Correo electronico Extension
telefénica

Escuela de | Jos¢é Miguel Coleto | jmcoleto@unex.es 86245

Ingenierias Martinez

Agrarias

Escuela de | Francisco  Hipdlito | fhipolito@unex.es 86741

Ingenierias Ojalvo

Industriales

Facultad de | Margarita Pérez | marga@alcazaba.unex.es 86436

Ciencias de la | Pulido

Documentacion y

la Comunicacién

Facultad de | Eduardo Pinilla Gil epinilla@unex.es 89389

Ciencias

Facultad de CC | Maria  del Mar | mchaves@unex.es 86513

EEyEE Chaves Carrillo

Facultad de | Rosa Oria Segura mros@unex.es 86592

Educacién

Facultad de | Maria Victoria | mvglez@unex.es 86673

Medicina Gonzalez Léopez-

Arza
Centro Remedios Hernandez | remedioshl@unex.es 82569

Universitario de
Meérida

Linares
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CAMPUS CACERES Y PLASENCIA

CENTRO COORDINADORI/A | Correo electronico Extension
telefénica

Escuela Miguel Angel Pérez | toledano@unex.es 57806;

Politécnica Toledano 57204

Escuela Nieves Merchan | nmerchan@unex.es 57457

Universitaria | Felipe

de

Enfermeria y

Terapia

Ocupacional

Facultad de | Antonio Fernandez | fernandezmarquez62@gmail.com 57460

Ciencias del | Marquez

Deporte

Facultad de | Lorena Chano | lorenachano@unex.es

Derecho Regana

Facultad de | Maria José Garcia | berzosa@unex.es 57945

Empresa, Berzosa 610786698

Finanzas vy

Turismo

Facultad de

Filosofia vy

Letras

Facultad de | Margarita Gozalo | mgozalo@unex.es 57820

Formacion Delgado

del

Profesorado

Facultad de | Guadalupe  Silvero | gsilvero@unex.es 51329

Veterinaria Enriquez

Centro José Francisco | jfrangelp@unex.es 52308

Universitario | Rangel Preciado

de Plasencia
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